
SMLOUVA O DÍLO

e v ro p s k á  u n ie  ^ f l l |  Město KYJOV
Fond soudržnosti Masarykovo náměstí 30/1
Operační program Životní prostředí 697 01 Ky j°v

číslo Smlouvy Objednatele: '7.CM °\ | 
číslo Smlouvy Zhotovitele:

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „Občanský zákoník"), (dále jen „Smlouva")

Článek I. 

SM LUVNÍ STRANY

O bjednatel: M ěsto  Kyjov
se sídlem: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
zastoupený: ................. .................. ................ ............. ............ .........
ve věcech technických oprávněn jednat:

............ .................. ........ ................................................ ......... .................... 
IČO: 00285030
DIČ: CZ00285030
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: ............................. 
dále jen „Objednatel" na straně jedné,

a

Zhotovitel: Kala, spol. s r. o.
se sídlem: Urbanova 626/10, 697 01 Kyjov
zastoupený: ........ .................................. ..................
ve věcech technických oprávněn jednat:

....... ....... ............. ... ........ .......................................................................... 
IČO: 25517899
DIČ: CZ25517899
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 253601701/0300 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 29741 
dále jen „Zhotovitel" na straně druhé,
Objednatel a Zhotovitel společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní strana".

Článek II. 

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlim itním  řízení v souladu s ustanovením § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon o 

zadávání veřejných zakázek") s názvem „Zateplení objektu DDM - tělocvična - dokončení

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava . .
Kontaktní osoba: ..... ....... .............. . . ............................. ...............................| www.ppe.cz | Strana 1 (CGlkGITI 10)

http://www.ppe.cz


stavebních prací" (dále jen „Zateplení objektu") (ID veřejné zakázky na profilu Objednatele 

jakožto zadavatele veřejné zakázky: P19V00000018) (dále jen „Veřejná zakázka"). Nabídka 

Zhotovitele podaná v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Nabídka"), byla 

vyhodnocena jako nejvýhodnější.

2. Smlouva je uzavírána za účelem realizace Veřejné zakázky, resp. za účelem zhotovení Zateplení 

objektu. Cílem Smlouvy je tedy úprava dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními stranami, 

jehož obsahem jsou práva a povinnosti související s realizací Veřejné zakázky v souladu s 

příslušnými platnými právními předpisy tak, aby Smluvní strany m ěly možnost při nejvyšší možné 

míře právní jis to ty  realizovat práva a pln it povinnosti Smlouvou založené. Podrobnosti jsou 

upraveny v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku a dále ve Smlouvě.

3. Předmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo spočívající ve zhotovení Zateplení 

objektu dle požadavků Objednatele stanovených dále ve Smlouvě a vyplývajících ze zadávací 

dokumentace na Veřejnou zakázku, projektové dokumentace stavby zpracované generálním 

projektantem  stavby a podle oceněného výkazu výměr ve smyslu vyhlášky č. 169/2016 Sb., o 

stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění (dále jen „dílo").

4. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a 

stavební práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla.

5. Místem plnění Veřejné zakázky je  katastrální území Kyjov, p. p. č. 2793 blíže specifikovaná 

v dokumentaci dle odst. 3 toho to  článku Smlouvy. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude 

prováděno za provádění jiných stavebních prací generálního dodavatele stavby, přičemž tyto 

skutečnosti Zhotovitel zohlednil při vypracování Přílohy č. 2 Smlouvy a pro řádné splnění díla.

6. Dílo bude prováděno v prostoru staveniště stavby, které bude předáno Zhotoviteli té to  stavby, 

zastoupené ... ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .... .... ..... ..... . . . . . . . . .. ..... . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . Změnu 

stavbyvedoucího může Zhotovitel provést pouze po předchozím souhlasu Objednatele a to  vždy 

pouze za osobu se stejnou nebo vyšší odbornou schopností a zkušeností odpovídající m inimálně 

kritériu technické kvalifikace, kterou ta to  osoba za Zhotovitele prokázala dle § 79 odst. 2 písm. d) 

Zákona o zadávání veřejných zakázek v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku.

7. Dílo bude spolufinancováno z Fondu soudržnosti prostřednictvím  Operačního programu Životní 

prostředí (dále jen „OPŽP"), státního rozpočtu České republiky a vlastních prostředků Objednatele.

8. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontro ly dle § 2 písm. e) zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí 

a souhlasí, že kontrola dle toho to  odstavce Smlouvy může být provedena i v jeho sídle či pobočce 

závodu, pro účely kontroly je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním 

předmětu Smlouvy a umožnit přístup osobám pověřeným Objednatelem, resp. poskytovatelem 

dotace OPŽP i k těm  částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně 

podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti, apod.) 

za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy, a to  po dobu 10 let od 

převzetí díla Objednatelem, není-li platnými právními předpisy stanovena lhůta delší.

EVROPSKÁ UNIE HHfl MěstO KYJOV
Fond soudržnosti Masarykovo náměstí 30/1
Operační program Životní prostředí 697 01 Ky i°v

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava I c +  " i  I  II 1 r»\
Kontaktní osoba: ..... ....... .............. . . ............................. .............................. .  www.ppe.cz | o t r B t l S  Z ( C G l k G I T I  10)

http://www.ppe.cz


*

ÍC

* * * *  EVROPSKÁ UNIE
*  Fond soudržnosti

★ * * *  Operační program Životní prostředí
Masarykovo nám ěstí 30 /1 
697 01 Kyjov

Město KYJOV

Článek III. 

DOBA PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech dílčího plnění:

a) Zhotovitel zahájí stavební práce na díle nejpozději do 5 kalendářních dnů od prokazatelně 

doručené výzvy Objednatele;

b) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 59 kalendářních dnů od zahájení 

stavebních prací dle čl. III. odst. 1 písm. a) Smlouvy, přičemž se Zhotovitel zavazuje dodržet 

závazné term íny plnění uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy;

c) Zhotovitel je povinen vyklid it a předat staveniště do 5 kalendářních dnů po protokolárním  

předání a převzetí celkového dokončeného díla.

2. Smluvní strany dohodly, že term ín dokončení a předání díla dle čl. III. odst. 1 písm. b) Smlouvy 

může být posunut v případě nepříznivých klimatických podmínek, které mají prokazatelný vliv na 

plnění díla a dodržení správných technologických postupů, a to  pouze o dobu, kdy ty to  nepříznivé 

klimatické podmínky přetrvávají.

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou 

Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou 

zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí:

cena bez DPH celkem: 3.893.036,19 Kč 

DPH celkem (21 %): 817.537,60 Kč 

cena včetně DPH celkem: 4.710.573,79 Kč

(cena bez DPH slovy celkem: třim iliónyosm setdevadesáttřitisíctřicetšest korun českých a 

devatenáct haléřů).

2. Dojde-li po datu uzavření Smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena díla vč. DPH 

upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Zhotovitel při zpracování Nabídky zkontroloval podklady pro provádění díla a konstatuje, že dílo 

není plněním nemožným, že Smlouvu uzavírá po pečlivém zvážení všech možných důsledků a cenu 

díla tak stanovil s ohledem na zjištěný skutečný stav a tedy lze tu to  cenu překročit pouze v případě, 

že si Objednatel objedná práce nad rozsah díla dle Smlouvy.

4. Jakékoliv plnění nad rozsah díla dle Smlouvy (vícepráce) nebo jiné změny mohou být provedeny až 

poté, kdy budou písemně odsouhlaseny zástupcem Objednatelem uvedeným vč l. I. Smlouvy, 

včetně ocenění všech takových víceprací či méněprací.

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava . . .

Článek IV. 

CENA DÍLA

Kontaktní osoba: ..... ...................... . ............................. . . .............................  www.ppe.cz | Strana 3 (celkem 10)

http://www.ppe.cz


EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Masarykovo náměstí 30 /1 
697 01 Kyjov

Město KYJOV

5. Veškeré vícepráce a méněpráce se řídí jednotkovým i cenami Přílohy č. 1 Smlouvy, cena plnění 

neobsaženého v té to  příloze Smlouvy bude oceněna podle cenové úrovně ÚRS ponížené o 20% 

z roku příslušného době plnění předmětu Smlouvy. Nebude-li plnění uvedeno ani v cenové 

soustavě dle předchozí věty, stanoví se cena dohodou Smluvních stran oboustranně odsouhlasené 

zástupci Smluvních stran uvedených vč l. I. Smlouvy. Pokud vícepráce nepřesáhnou 15 % z ceny 

díla, zůstává term ín dokončení díla dle čl. III. Smlouvy.

Článek V. 

PLATEBNÍ PODM ÍNKY

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedeného plnění. Podkladem pro 

vystavené dílčí faktury bude soupis provedeného plnění odsouhlaseného zástupcem Objednatele. 

Částka rovnající se 10% z poslední fakturované částky, resp. z poslední vystavené faktury, bude 

sloužit jako zádržné, které bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli do 15 dnů od doručení výzvy 

Zhotovitele k uvolnění výše uvedené části zádržného s tím , že tu to  výzvu je Zhotovitel oprávněn 

učinit až po předání a převzetí celého díla včetně protokolárního předání kompletní dokumentace 

ke kolaudaci a geodetického zaměření stavby, resp. budou-li v zápise o předání a převzetí díla 

uvedeny vady a nedodělky, tak po odstranění všech takto  zjištěných vad a nedodělků.

2. Faktury musí form ou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a 

dále zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „Zákon o DPH") 

(mít náležitosti daňového dokladu) a Občanského zákoníku (m ít náležitosti obchodní listiny). 

Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis provedeného 

plnění podle předchozího odstavce tohoto  článku Smlouvy.

3. Vystavené faktury budou také obsahovat:

a) označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo;

b) identifikační údaje Objednatele a Zhotovitele vč. DIČ;

c) název projektu a jeho registrační číslo (tyto údaje si vyžádá Zhotovitel od Objednatele před
první fakturací, budou-li již  Objednateli známy);

d) datum vystavení a datum uskutečnění zdanitelného plnění;

e) výši ceny bez DPH, sazbu DPH, výši DPH celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů a

cenu celkem včetně DPH.

4. Faktura bude doručena Objednateli ve dvou originálních vyhotoveních nejdéle do 5. dne 

následujícího kalendářního měsíce po datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení 

toho to  term ínu bude ze strany Objednatele Zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 500 Kč za 

každý i započatý den prodlení s doručením faktury.

5. Objednatel je  povinen zaplatit Zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30 dnů 

od data doručení faktury Objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den připsání fakturované částky 

na účet Zhotovitele.

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava | c +  A I II
Kontaktní osoba: ..... ....... .............. . . ............................. ......... .............. ........  www.ppe.cz | 01X3113 4 (CGlKCITI 10)

http://www.ppe.cz


EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

M asarykovo náměstí 30 /1 
697 01 Kyjov

Město KYJOV

6. Faktura vystavená v rozporu se Smlouvou a/nebo platnými právními předpisy nemá vůči 

Objednateli žádné právní účinky. V takovém případě Objednatel není v prodlení s úhradou faktury 

a lhůta k je jí úhradě počne běžet až dnem doručení řádně vystavené faktury.

7. Objednatel prohlašuje, že pro výše uvedené stavební práce nebude aplikován režim přenesené 

daňové povinnosti podle Zákona o DPH. Zhotovitel však s ohledem na uvedené, jako poskytovatel 

zdanitelného plnění, souhlasí s použitím zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a Zákona o 

DPH, a to  v případě, že Objednateli vznikne ručitelská povinnost ve smyslu § 109 Zákona o DPH.

Článek VI. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení plnění díla stavební deník. Do stavebního deníku je 

Zhotovitel povinen čitelně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro provádění díla, které jsou na 

díle prováděny. Stavební deník musí být denně přístupný v místě provádění díla.

2. Dohodou vyjádřenou zápisem do stavebního deníku nelze m ěnit nebo doplňovat Smlouvu. Pokud 

to  bude povaha dohody vyžadovat, musí být proveden písemný dodatek ke Smlouvě. Zápisy ve 

stavebním deníku slouží jako podklad pro vypracování dodatku ke Smlouvě. Jestliže Zhotovitel 

nesouhlasí se zápisem Objednatele nebo stavebního a technického dozoru Objednatele nebo 

s jeho částí, je povinen připo jit k zápisu do tř í pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to , že 

s obsahem zápisu souhlasí.

3. Zástupce Zhotovitele je povinen zúčastňovat se kontrolních dnů svolaných Objednatelem, 

případně z podnětu státních nebo správních orgánů.

4. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele, popř. osobu Objednatelem určenou, k převzetí 

konstrukcí nebo plnění, které bude zakryto další činností Zhotovitele, a to  zápisem do stavebního 

deníku a písemně v dostatečném předstihu, nejméně však tř i pracovní dny před jejich zakrytím. 

Pokud tak Zhotovitel neučiní, půjdou náklady na odkrytí a znovu zakrytí k tíži Zhotoviteli.

5. Zhotovitel bude při provádění díla udržovat čistotu a pořádek na stavbě. Zhotovitel se dále 

zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy nutné pro bezchybný 

chod prováděných stavebních prací, dodávek a služeb.

6. Zhotovitel je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností v souladu se zákonem 

č. 185/2001 Sb., zákon o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění.

7. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady odstranit vzniklé škody na majetku způsobené výkonem 

díla (plněním předmětu Smlouvy) tře tím  osobám i Objednateli.

8. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli staveniště před zahájením prací a upřesnit ve spolupráci 

s uživatelem stavby jeho rozsah a to  samostatným zápisem nebo zápisem ve stavebním deníku 

s uvedením dne předání.

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o.. Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava . . .. .
Kontaktní osoba: .. .. . ....... .............. . . ............................. ......... ....... ..............| www.ppe.cz | j t f 3 n 3  5 (CGlKGm  10)

http://www.ppe.cz


9. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že plnění je prováděno zřejmě

nekvalitně, uplatní požadavky na zjednání nápravy u Zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje takový

požadavek akceptovat na vlastní náklady. Neodstraní-li Zhotovitel vadu neprodleně nebo 

v dohodnuté lhůtě, je Objednatel oprávněn stanovit konečnou lhůtu k odstranění vady.

10. Objednatel, resp. zástupce Objednatele, je povinen dostavit se na písemnou výzvu Zhotovitele na 

místo provádění díla, např. za účelem průběžné kontroly provádění díla a poskytovat Zhotoviteli 

patřičnou součinnost.

11. Ve všech věcech díla jednají za Smluvní strany osoby uvedené v čl. I. Smlouvy.

12. Stavební a technický dozor a koordinátora BOZP pro Objednatele vykonává osoba dle výběru

Objednatele. Veškeré podněty a připomínky uplatněné zástupcem Objednatele nebo předmětným

dozorem, budou zapsány do stavebního deníku.

13. Objednatel zavazuje Zhotovitele k součinnosti se stavebním a technickým dozorem Objednatele a 

koordinátorem BOZP, popř. zavazuje Zhotovitele k součinnosti a koordinaci stavebních prací dle 

Smlouvy s dalšími subjekty, které budou působit v místě provádění díla (např. generální dodavatel 

stavby dle čl. II. odst. 5 Smlouvy).

14. Zhotovitel připraví a předá Objednateli všechny potřebné doklady nutné k vydání kolaudačního 

souhlasu. V případě potřeby se Zhotovitel zavazuje poskytnout Objednateli technickou pomoc při 

zajišťování kolaudačního souhlasu kompletního díla.

15. Zhotovitel se zavazuje m ít uzavřenu Pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu jím 

způsobenou Objednateli a tře tím  osobám, u které garantuje je jí p latnost po celou dobu realizace 

díla, a to  minimálně ve výši 5.000.000 Kč.

16. Zhotovitel a jeho případní poddodavatelé uvedení v Příloze č. 3 Smlouvy, kterými Zhotovitel 

prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku, nejsou obchodními společnostmi, ve 

kterých veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, v platném znění, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti.

EVROPSKÁ UNIE HH1 Město KYJOV
Fond soudržnosti Masarykovo náměstí 30/1
Operační program Životní prostředí 697 01 Ky j°v

Článek VII. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést celé dílo jeho řádným ukončením a předáním Objednateli 

v místě provádění díla bez vad.

2. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, ve kterém budou uvedeny případné vady či nedodělky 

díla při jeho předání s uvedením lhůt jejich odstranění jakož i způsob a termín vyklizení staveniště, 

přičemž ustanovení čl. III. odst. 1 písm. c) Smlouvy není tím to dotčeno. Zápis bude podepsán zástupci 

Smluvních stran uvedených vč l. I. Smlouvy. K zápisu je Zhotovitel povinen předložit doklady o 

materiálech použitých ke zhotovení díla.

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava | c +  C. I II 1
Kontaktní osoba:.. ... . ....... .............. . . ............................. ............................. | www.ppe.cz | J U 3 n 3  O  ( C G l K G f T I  1 0 )

http://www.ppe.cz


Masarykovo náměstí 30/1 
697 01 Kyjov

Město KYJOV

3. Pokud se při přejímacím řízení prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu schopném 

předání a převzetí, Objednatel dílo nepřevezme a v zápise uvede důvody odm ítnutí převzetí díla. Po 

odstranění nedostatků, pro které dílo nebylo převzato, Zhotovitel vyzve Objednatele k opakovanému 

přejímacímu řízení, přičemž je povinen uhradit Objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při 

neúspěšném přejímacím řízení.

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Článek V III. 

ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA, SM LUVNÍ POKUTY A OSTATNÍ UJEDNÁNÍ SMLOUVY

1. Záruční doba na zhotovené dílo se sjednává v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne 

předání a převzetí řádně dokončeného díla Objednateli.

2. V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli 

zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu dokončení díla sjednaného v čl. III. Smlouvy nebo 

term ínů uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli 

zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Zhotovitel však není 

v prodlení v případě, že k němu došlo ze strany Objednatele.

4. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o předání 

a převzetí díla, nebo odstranění vad reklamovaných v záruční době, a to  vždy vinou na straně 

Zhotovitele, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 

2.000,- Kč za každou vadu (nedodělek), u níž je v prodlení, a za každý i započatý den prodlení.

5. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu vyklizení staveniště dle čl. III. odst. 1 písm. c) 

Smlouvy a čl. VII. odst. 2 Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení 

smluvní pokuty ve výši 4.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

6. V případě porušení požadavku v oblasti BOZP, požární ochrany a životního prostředí dle platných 

právních předpisů, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve 

výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ. V případě opakovaného porušení téhož požadavku dle 

předchozí věty toho to  odstavce Smlouvy (dvakrát a vícekrát v průběhu platnosti Smlouvy), je 

Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty 10.000,- Kč za každý takový 

jednotlivý a opakovaný případ.

7. V případě porušení požadavku v oblasti BOZP, požární ochrany a životního prostředí při konání 

prací ve výškách nebo při vykonávání prací a činností vystavující fyzickou osobu zvýšenému 

ohrožení života nebo poškození zdraví dle Přílohy č. 5 k Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 

m inimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném 

znění, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč 

za každý jednotlivý případ. V případě opakovaného porušení téhož požadavku dle předchozí věty 

toho to  odstavce Smlouvy (dvakrát a vícekrát v průběhu platnosti Smlouvy), je Objednatel oprávněn

Sm luvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 O strava-M oravská Ostrava | c +  n l  II m \
Kontaktní osoba: ..... ....... .............. . . ............................. ..............................| www.ppe.cz | buSIlS /  (CGlkGITI 10)

http://www.ppe.cz


*
*
*

* * * *  EVROPSKÁ UNIE
★ Fond soudržnosti

*  *  * *  Operační program Životní prostředí
M asarykovo náměstí 30 /1 
697 01 Kyjov

Město KYJOV

požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty 20.000,- Kč za každý takový jednotlivý a 

opakovaný případ.

8. V případě porušení povinnosti Zhotovitele vyplývající z čl. VI. odst. 15 nebo 16 Smlouvy, je 

Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000.000,- Kč za 

každý jednotlivý případ.

9. V případě, že Zhotovitel svěří provádění jakékoli části díla poddodavateli, kterého neuvedl ve své 

Nabídce resp. Příloze č. 3 Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, je  Objednatel 

v takovém případě oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500.000,- Kč, 

a to  vždy za každý zjištěný případ zvlášť. V takovém případě s poddodavatelem, kterého Objednatel 

předem písemně neschválí, ukončí Zhotovitel smluvní vztah a zajistí neprodleně, aby vyklidil 

staveniště.

10. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení povinné Smluvní 

straně, není-li ve výzvě uvedena splatnost delší.

11. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené jí 

porušením povinnosti povinnou stranou, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a to  ve výši přesahující 

smluvní pokutu.

12. Zhotovitel i jeho poddodavatelé musí umožnit přístup na staveniště a stavbu stavebnímu a 

technickému dozoru Objednatele, koordinátorovi BOZP, jakož i kontrolním  orgánům státní správy 

kdykoliv po celou dobu plnění. Rovněž jim  musí být v místě provádění díla přístupný stavební deník 

a místo pro provádění zápisu do toho to  stavebního deníku. Tyto osoby budou dbát bezpečnostních 

pokynů Zhotovitele.

13. Stavební a technický dozor Objednatele není oprávněn zasahovat do činností Zhotovitele, je však 

oprávněn dát pracovníkům Zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce 

Zhotovitele není dosažitelný a je ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví 

pracovníků na stavbě nebo Zhotovitel provádí dílo vadně či v rozporu s požadavky, pokyny a 

potřebam i Objednatele.

1. Práva a povinnosti Smluvních stran ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku a Zákona o zadávání veřejných zakázek.

2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných Smlouvou, budou řešit 

především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným 

soudem, který je  obecným soudem Objednatele v okamžiku podpisu Smlouvy.

3. Smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou Smluvních stran, a to  pouze formou písemných 

a vzestupnou řadou číslovaných dodatků. Smluvní strany se zavazují vyjádřit ke změnám písemně ve

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava . r  . .. .

Článek IX. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Kontaktní osoba: ..... ....... ............... . ............................. . . ............................| www.ppe.cz | Strana 8 (celkem 10)

http://www.ppe.cz


★
•k

★

* * * *  EVROPSKÁ UNIE
*  Fond soudržnosti

*  * * *  Operační program Životní prostředí

M asarykovo náměstí 30 /1 
697 01 Kyjov

Město KYJOV

lhůtě do 5 pracovních dnů od prokazatelného obdržení písemného návrhu změny (stavební deník,

dopis, e-mail, apod.). Po tu to  dobu je návrhem zavázána podávající Smluvní strana.

4. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení 

a Zhotovitel 1 vyhotovení.

5. Nedílnou součástí Smlouvy jsou ty to  přílohy:

a) Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr,

b) Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram díla,

c) Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva včetně jejích dodatků a příloh budou zveřejněny 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto  smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen 

„Zákon o registru smluv"), případně mohou být ty to  zveřejněny i jiným vhodným způsobem, při

dodržení zvláštních právních předpisů týkající se ochrany osobních údajů a proto ty to  nepovažují za

obchodní ta jem ství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku. Smluvní strany dávají 

zároveň tím to  Objednateli svůj výslovný souhlas ve smyslu platných právních předpisů o ochraně 

osobních údajů se zpracováním veškerých ve Smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů 

citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence Smlouvy a 

zpřístupnění obsahu Smlouvy veřejnosti.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

8. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. 

Zveřejnění ve smyslu Zákona o registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu 

Smlouvy oběma Smluvními stranami.

9. O uzavření Smlouvy rozhodla v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), v platném znění, Rada města Kyjova na své 29. schůzi konané dne 

25/11/2019.

10. S ohledem na ustanovení § 1726 Občanského zákoníku Smluvní strany prohlašují, že Smlouva 

obsahuje ujednání o všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat a 

Smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá ze Smluvních stran 

stanovila jako předpoklad pro uzavření Smlouvy.

11. Každá ze Smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 Občanského zákoníku prohlašuje ve 

vztahu k druhé Smluvní straně, že obdržela od druhé Smluvní strany informace o veškerých 

skutkových a právních okolnostech, které Smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího 

zájmu uzavřít Smlouvu a pro samotné uzavření Smlouvy jakožto platné a závazné Smlouvy.

12. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. Smluvní strany vylučují uplatnění 

ustanovení § 1765, § 1766 a § 2620 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený 

Smlouvou.

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o.. Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: ..... ....... .............. . . ............................. . ............................. | www.ppe.cz | Strana 9 (celkem 10)

http://www.ppe.cz


EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Masarykovo náměstí 30/1 
697 01 Kyjov

Město KYJOV

13. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany potvrzují, že na Smlouvu se neuplatní ustanovení § 1793 

ani § 1796 Občanského zákoníku.

V Kyjově dne: J j j  . T.O>lc\ V Kyjově dne: 7 X / | C\

. . . . ................... 
..........................

............. ............. ............ .........

. . . . ................. 
................

............. ..................

Za věcnou správnost:

Za soulad s právním řádem ČR: 

Datum: 2 4 . M.

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZs.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava . , .. .
Kontaktní osoba: .. .. . ....... .............. . . ............................. ..............................| www.ppe.cz | bu3n3 10 (CGlK6m 10)

http://www.ppe.cz


Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2019/012a Zateplení objektu DDM - tělocvična

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Kala, spol. s r.o. IČO: 25517899

Urbanova 626 DIČ: CZ25517899
697 01 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 435 278,90

PSV 1 629 667,29

MON 828 090,00

Vedlejší náklady 0,00

O statní náklady 0,00

Celkem 3 893  0 3 6 ,1 9

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0 ,00  CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 893  0 36 ,19  CZK

Zaokrouhlení 0 ,00  CZK

Cena celkem bez DPH 3893036,19 c z k

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 21



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Zaklad pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

Stavební objekt 0 0

SO01 Tělocvična 0 3 893 036 3 893 036 100

01 Oprava střechy - povlaková krytina 0 566 964 566 964 15

03 Zázemí tělocvičny 0 2 093 263 2 093 263 54

1.3 ZTI, ÚT 0 315 665 315 665 8

1.4. Vzduchotechnika 0 96 054 96 054 2

1.5. Elektroinstalace dle přílohy 0 821 090 821 090 21

Celkem za stavbu 3 893 036 100

Rekapitulace dílů

Čislo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 31 644,33 1

1.1 Zařízení č.1 HSV 40 380,00 1

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 19 536,71 1

2.2 Zařízení č.2 HSV 55 674,00 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 440 612,60 11

4 Vodorovné konstrukce HSV 105 617,66 3

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 236 887,99 6

62 Úpravy povrchů vnější HSV 113 334,19 3

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 95 981,04 2

64 Výplně otvorů HSV 22 257,00 1

8 Trubní vedení HSV 13 086,54 0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 6 981,17 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 21



96 Bourání konstrukcí HSV 7 770,55 0

98 Demolice HSV 59 704,56 2

99 Staveništní přesun hmot HSV 61 257,74 2

711 Izolace proti vodě PSV 75 949,73 2

712 Povlakové krytiny PSV 244 165,56 6

713 Izolace tepelné PSV 71 164,76 2

725 Zařizovací předměty PSV 315 665,00 8

762 Konstrukce tesařské PSV 17 492,88 0

763 Dřevostavby PSV 553 457,81 14

764 Konstrukce klempířské PSV 27 179,40 1

766 Konstrukce truhlářské PSV 116 645,69 3

767 Konstrukce zámečnické PSV 63 642,46 2

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 92 233,33 2

784 Malby PSV 52 070,67 1

M21 Elektromontáže MON 828 090,00 21

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 124 552,82 3

Cena celkem 3 893 036,19 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2019/012a Zateplení objektu DDM - tělocvična

0 : SO01 Tělocvična

R: 01 Oprava střechy - povlaková krytina

P č . Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 712 Povlakové krytiny 155 757,80
1 7123780x1 Vnitřní koutová lišta VIPLANYL RŠ 250 mm m 30,00000 215,00 6 450,00 Vlastní
2 7123780x2 Vnitřní koutová lišta VIPLANYL RŠ 100 mm m 24,00000 105,00 2 520,00 Vlastní
3 712371801RZ4 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - 

včetně dod. fólie Fatrafol tl.1,5mm
m2 326,00000 393,00 128 118,00 800-711 RTS 19/11

4 919726122T00 Geotex netkán -300g/m2 ochranná m2 326,00000 40,00 13 040,00 Vlastní
5 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1 501 28000 3.75 5 629,80 800-711 RTS 19/11

50 m vodorovně

Díl: 763 Dřevostavby 346 594,97
6 762811811R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 

cm
m2 326,00000; 37 30 12 159,80 800-762 RTS 19/ II

7 763613232RT1 Montáž M.záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubov. bez dodávky desek m2 326,00000; 150,00 48 900,00 800-763 RTS 19/ II
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

8 60725017R Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm m2 358,60000 281,00 100 766,60 SPCM RTS 19/11
9 766421822R00 Demontáž obložení podhledů Demontáž podkladových roštů m2 326,00000 31,60 10 301,60 800-766 RTS 19/11

10 766427112R00 Montáž obložení podhledů doplňkové konstrukce 
Podkladový rošt pro záklop střech

m 962,85000 97,80 94 166,73 800-766 RTS 19/11

11 60515001R Hranolek SM/JD 1 25-75 cm2 dl. 200-350 cm m3 5,53639 6 505,00 36 014,22 SPCM RTS 19/11
12 762911121R00 Impregnace řeziva Impregnace řeziva m3 5,53639 1 882.00 10 419,49 800-762 RTS 19/11
13 762495000R00 Spojovací a ochranné prostředky Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů m2 326,00000 16.10 5 248,60 800-762 RTS 19/11
14 998763201R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m % 3 179,77040 9,00 28 617,93 800-763 RTS 19/11

50 m vodorovně

Díl: 764 Konstrukce klempířské 14 968,50
15 7643918xxT Demontáž atiky + závěsné lišty m 52,00000 26,00 1 352,00 Vlastní
16 764814525R00 Závětrná lišta Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm m 24,00000 297,00 7 128,00 800-764 RTS 19/11
17 7648149x Krycí lišta rš 100 lakovaný plech m 9,00000 115.00 1 035,00 Vlastní
18 7643232x Okap do žlabu viplanyl rš 250 mm m 24,00000 215,00 5 160,00 Vlastní
19 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 146 75000 2,00 293,50 800-764 RTS 19/ II

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 5 z 21



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/012a Zateplení objektu DDM - tělocvična

0 : SO01 Tělocvična

R: 01 Oprava střechy - povlaková krytina

Cen.
soustava /

P č . Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
50 m vodorovně

Díl: 767 Konstrukce zám ečnické 36 743,46
20 767392801R00 Demontáž krytin střech z plechů Demontáž krytin střech z plechů, falcovaný plech m2 326,00000 110,50 36 023,00 800-767 RTS 19/11

21 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 360 23000 2.00 720,46 800-767 RTS 19/ II

50 m vodorovně

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 899,58
22 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 9,55384 338,50 3 233,97 801-3 RTS 19/11

23 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,55384 220,00 2 101,84 801-3 RTS 19/11

24 979081121R00 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 95,53840 15.70 1 499,95 801-3 RTS 19/11

25 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot Nakládání suti na dopravní prostředky t 9,55384 124,50 1 189,45 821-1 RTS 19/ II

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 
1000 m,

26 979093111R00 Uložení sutí na skládku Uložení suti na skládku bez zhutnění t 9,55384 10,20 97,45 800-6 RTS 19/11

s hrubým urovnáním,
27 979990161R00 Poplatek za skládku Poplatek za skládku suti - dřevo t 9,55384 500,00 4 776,92 801-3 RTS 19/ II

Celkem___________________________________________________________________________________________________________________566 964,31

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 6 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2019/012a Zateplení objektu DDM - tělocvična

0 : SO01 Tělocvična

R: 03 Zázemí tělocvičny

P č . Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zem ní práce 31 644,33
1 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 41,40000 247,00 10 225,80 800-1 RTS 19/11

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

2 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 [ 13,80000; 164,50 j 2 270,10(800-1 RTS 19 /II
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,30120 1 220,00 2 807,46 800-1 RTS 1 9 /II
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

4 171101105R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard

Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS

m3 2,85600 117.00 334,15 800-1 RTS 19/11

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,
5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 30,36000 121,00 3 673,56 800-1 RTS 19/11

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
6 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 11,04000 1 096,00 12 099,84 800-1 RTS 19/11

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

7 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 5,85000 39 90 233,42 800-713 RTS 19/11

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 19 536,71
8 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 6,02500 775,00 4 669,38 801-1 RTS 19/11

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

9 273351216R00 Bednění stěn základových desek Bednění stěn základových desek - odstranění m2 6,02500 123,50

O)o

801-1 RTS 19/11
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 7 z 21



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/012a Zateplení objektu DDM - tělocvična

0 : SO01 Tělocvična

R 03 Zázem í tělocvičny

P č . Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen
soustava / 
platnost

10 274313621R00 Beton základových pasů prostý Beton základových pasů prostý C 20/25 m3 1,00100 2 825,00 2 827,83 801-1 RTS 19/11

11 274321321R00 Beton základových pasů železový Železobeton základových pasů C 20/25 m3 1,01255 2 825,00 2 860,45 801-1 RTS 19/11

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže
12I274351215R00 Bednění stěn základových pasů Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 7,29300 563,00 4 105,96 801-1 RTS 19/ II

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

13 274351216R00 Bednění stěn základových pasů Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 7,29300 123,50 900,69i 801-1 RTS 19/11

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

14 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli Výztuž základ, pasů z betonářské oceli 10505 (R) t 0,09113 37 620,00 3 428,31 801-1 RTS 19/11

Díl: 3 Svislé a kom pletní konstrukce 440 612,60
15 310239211R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou
m3 0,75000 4 310,00 3 232,50 801-4 RTS 19/11

včetně pomocného pracovního lešení

16 311112130RT3 Stěny z betonových bednících tvárnic a betonu šířky 300 mm, zálivka betonem C20/25 m2 2,72000 1 310,00 3 563,20 J801 -1 RTS 19/11

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,
17 311112140RT3 Stěny z betonových bednících tvárnic a betonu Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 40 cm 

zaliti tvárnic betonem C 20/25
m2 1,95000 1 555.00 3 032,25 801-1 RTS 19/11

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,
18 311238114R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 

6,61 MPa, součinitel prostupu tepla U = 1,10 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 
0,5%,

m2 48,88000 1 196 00 58 460,48 801-1 RTS 19/11

19 311238116R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 
6,56 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,60 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 
0,5%,

m2 77,10500 1 402,00 108 101,21 801-1 RTS 19/11

20 311238244R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených Zdivo POROTHERM 44 Profi P10, tl. 440 mm m2 5,37500 1 931,00 10 379,13 801-1 RTS 19/ II

21 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505
(R)

t 0,02443 37 900,00 925,90 801-1 RTS 19/11

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 8 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2019/012a Zateplení objektu DDM - tělocvična

0 : SO01 Tělocvična

R 03 Zázemí tělocvičny

Cen
soustava /

P č . Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
včetně distančních prvků

22 317168130R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 5,00000 365,00 1 825,00 801-1 RTS 19/11

23 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 12,00000 457 00 5 484,00 801-1 RTS 19/ II

24 317168133R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 12,00000 636,00 7 632,00 801-1 RTS 19/11

25 317998112R00 Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 70 mm m 6,40000 96,20 615,68 801-1 RTS 19/ II
26 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou 

do 30 mm
m2 35,96000 208,00 7 479,68 801-4 RTS 19/11

vnitřního i vnějšího zdíva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,
27 331231114R00 Zdívo pilířů z cihel pálených plných , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu 

vápenocementovou (MVC)
m3 3,06000 5 000 00 15 300,00 801-1 RTS 19/11

volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo režné (bez spárování)
28 342248114R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 

10, na maltu MVC 5
m2 14,40500 739 00 10 645,30 801-1 RTS 19/11

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

29 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 92,77700 720,00 66 799,44 801-1 RTS 19/11
včetně pomocného lešení

301342948111ROO Kotvení příček ke konstrukcí kotvami na hmoždinky m 35,00000 124,00 4 340,00 801-1 RTS 19/11
Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

31 346244315R00 Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm m2 3,78000 1 061 00 4 010,58 801-1 RTS 19/11
32 346275111R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových Přizdívky k věncovkám m2 0,75000l 643.00 482,25 801-1 RTS 19/ II

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
33 342264051RT2 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace
m2 144,00000

i
I

691.00 99 504,00 801-1 RTS 19/11

34 390 Sanitární příčka WC kus 3,00000! 9 600,00 28 800,00 _ |Vlastní

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 105 617,66

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 9 z 21



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/012a Zateplení objektu DDM - tělocvična

O: SO01 Tělocvična

R 03 Zázem í tělocvičny

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen
soustava / 
platnost

35 417121044R00 Věnec z pálených U věncovek, betonová zálivka Věnec z pálených věncovek U,výplň C 
16/20,š.365 mm

m 2,50000 683.00 1 707,50 801-1 RTS 19/11

kladení tvárnic na maltu MVC, zálivka betonem. Bez výztuže.

36 417321315R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 m3 4,60063 3 180 00 14 630,00 801-1 RTS 19/11

37 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 38,01000 408,50 15 527,09 801-1 RTS 19/11

38 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 38,01000 96,00 3 648,96 801-1 RTS 19/11

39 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 
10505(R)

t 0,57038 38 420,00 21 914,00 801-1 RTS 19/11

Včetně distančních prvků.
40 430320040RAB Schodiště ze železobetonu Schodišťová konstrukce ŽB beton C 25/30 bednění, výztuž 120 

kg/m 3
m3 1,60000 30 118,82 48 190,11 AP-HSV RTS 19/ II J

Beton, výztuž, bednění schodnic a podest, podepření bednění.

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 236 887,99
41 602022111R00 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm, m2 42,62000 230,00 9 802,60 801-1 RTS 19/11

po jednotlivých vrstvách
42 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 515,15430 425,50 219198,15 801-1 RTS 19/11

43 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 12,06000 654 00 7 887,24 801-4 RTS 19/11

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 113 334,19
44 622311135RT3 Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová 

omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm
m2 87,02700 1 218,00 105 998,89 801-1 RTS 19/11

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

45 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 
1-2

m2 14,70000 499,00 7 335,30 801-1 RTS 19/ II

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 95 981,04
46 631313611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 , m3 5,24000;

-
3 420,00 17 920,80 801-1 RTS 19/11

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 10 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2019/012a Zateplení objektu DDM - tělocvična

0 : SO01 Tělocvična

R 03 Zázemí tělocvičny

P č . Číslo položky Název položky MJ Množství C e n a / MJ Celkem Ceník

Cen
soustava / 
platnost

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
47 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 

oka 100/100 mm
t 0,06394 36 000,00 2 301,84 801-1 RTS 19/11

včetně distančních prvků
48 632443121R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, tloušťky 50 mm m2 144,00000 345,50 49 752,00 801-1 RTS 19/11

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny
49 632443122R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, příplatek za každých m2 864,00000} 30,10 26 006,40 801-1 RTS 19/11

5 mm tloušťky
- i .........

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

Díl: 64 Výplně otvorů 22 257,00
50 642942111RT2 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdivá včetně kotveni, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
práh
včetně dodávky zárubní 
60 x 197 x 11 cm

kus 3,00000 1 746,00 5 238,00 801-1 RTS 19/ II

51 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdivá včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
práh
včetně dodávky zárubní 
80 x 197 x 11 cm

kus 6,00000 1 784 00 10 704,00 801-1 RTS 19/11

52 642942111RT8 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdivá včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
práh
včetně dodávky zárubní 
145 x 197 x 11 cm

kus 3,00000 2 105.00 6 315,00 801-1 RTS 19/ II

Díl: 8 Trubní vedení 13 086,54
53 87434OA0 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 46,00000 284 49 13 086,54 RTS 19/11

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 981,17
54|941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 52,49000 133,00 6 981,17|800-3 RTS 1 9 /II

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 11 z 21



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/012a Zateplení objektu DDM - tělocvična

0 : SO01 Tělocvična

R 03 Zázemí tělocvičny

P č . Číslo položky Název položky MJ Množství C e n a / MJ Celkem Ceník

Cen
soustava / 
platnost

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 770,55
55 962032551R00 Bourání zdíva nadzákladového Bourání zdivá z pórobetonových tvárnic m3 8,69400 508,00 4 416,55 801-3 RTS 19/11

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdívu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 kg/m2)_______________________________________ ___________ __________________________

56 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Bourání mazanin 
betonových tl. 10 cm, nad 4 m2

m3 1,20000 2 795.00 3 354,00 801-3 RTS 19/11

Díl: 98 Demolice 59 704,56
57 981011111R00 Demolice budov prováděné postupným rozebíráním dřevěných lehkých jednostranně obitých, m3 565,92000 105,50

-------------------
59 704,56 800-6 RTS 19/11

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 61 257,74
58 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 
výšky do 6 m,

t 167,59983 365 50 61 257,74 801-4 RTS 19/11

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 711 Izolace proti vodě 75 949,73
59 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkostí natěradly za studená na ploše vodorovné nátěrem Izolace 

proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 160,67000 27 60 4 434,49 800-711 RTS 19/11

60 711112006RZ3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studená na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Izolace proti vlhkosti svis..nátěr 
penetr.emulzí včetně emulze Dekprimer 0,3 kg/m2

m2 1,87500 37.70 70,69 800-711 RTS 19/11

61 711141559RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkostí pásy přitavením Izolace proti vlhk. vodorovná pásy 
přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35

m2 4,43000 215,50 954,67 800-711 RTS 19/11

62 711141559RZ2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením Izolace proti vlhk. vodorovná pásy 
přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky Bitubitagit S 35

m2 156,24000 430,50 67 261,32 800-711 RTS 19/11

63 711142559RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkostí pásy přitavením Izolace proti vlhkosti svislá pásy 
přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35

m2 1,87500 239,00 448,13 800-711 RTS 19/11

64 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 731,69300 3,80 2 780,43 800-711 RTS 19/11

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

|Díl: 712 Povlakové krytiny

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s.

88 407,76

Stránka 12 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2019/012a Zateplení objektu DDM - tělocvična

0 : SO01 Tělocvična

R 03 Zázem í tělocvičny

P č . Číslo položky Název položky MJ Množství C e n a / MJ Celkem Ceník

Cen
soustava / 
platnost

65 712371801RZ4 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - 
včetně dod. fólie Fatrafol tl.1,5mm

m2 178,57500 393,00 70 179,98 800-711 RTS 19/ II

66 712491172RZ5 Povlaková krytina střech do 30° ostatní textilie Povlaková krytina střech do 30°, ochran, textilie 1 
vrstva - včetně dodávky textilie geoNETEX

m2 6,57500 84 40 554,93 800-711 RTS 19/11

67 7120005 Atiková okapnice r.š. 150 viplanyl m 6,00000 165,00 990,00 Vlastní
68 7123780x1 Vnitřní koutová lišta VIPLANYL RŠ 250 mm m 29,00000 215,00 6 235,00 Vlastní
69 7123780x2 Vnitřní koutová lišta VIPLANYL RŠ 100 mm m 5,90000 105,00 619,50 Vlastní
70 919726122T00 Geotex netkán -300g/m2 ochranná m2 172,00000 40,00 6 880,00 Vlastní
71 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m % 854,59410 3 45 2 948,35 800-711 RTS 19/11

50 m vodorovně

Díl: 713 Izolace tepelné 71 164,76
72 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve 

specifikaci
m2 145,20250 38.30 5 561,26 800-713 RTS 19/11

73 713121118RT1 Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná Montáž dilatačního pásku podél stěn 
materiál ve specifikaci

m 130,95800 23,90 3 129,90 800-713 RTS 19/11

74 713121211RT3 Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná Izolace podlah balkónů a lodžií, lepená, 1 
vrstva vč. dodávky spádových klínů tl. 80mm

m2 4,25000 451,50 1 918,88 800-713 RTS 19/ II

75 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky Položení separační fólie včetně dodávky fólie m2 145,20250 39.90 5 793,58 800-713 RTS 19/11

76 28314081 .AR Pás dilatační MP B s fólií a samolep tl. 10x150 mm m 144,05380 21,80 3 140,37 SPCM RTS 19/11
77 28375768.AR Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 m3 16,56000 3 035,00 50 259,60 SPCM RTS 19/11
78 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 0//O 698.03590 1,95 1 361,17 800-713 RTS 19/11

50 m vodorovně

Díl: 762 Konstrukce tesařské 17 492,88
79 762395000ROO Spojovací a ochranné prostředky Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 0,35904 1 343,00 482,19 800-762 RTS 19/11
80 762822120R00 Stropnice montáž

Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2
m 22,00000 83.00 1 826,00 800-762 RTS 19/ II

81 762911121R00 Impregnace řeziva Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB m3 0,35904 1 882,00 675,71 800-762 RTS 19/ II
82 763613132RT1 Montáž M.záklopu stropů z desek do tl. 18 mm,P+D,šroubov. bez dodávky desek m2 4,25000 147.50 626,88 800-763 RTS 19/11

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 13 z 21



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/012a Zateplení objektu DDM - tělocvična

O: SO01 Tělocvična

R: 03 Zázemí tělocvičny

Cen
soustava /

P č . Číslo položky Název položky MJ Množství C e n a / MJ Celkem Ceník platnost
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

83 766427112R00 Montáž obložení podhledů doplňkové konstrukce 
Podkladový rošt pro obložení podhledů

m 7,50000 97,80 733,50 800-766 RTS 19/11

84 767584642R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z desek sádrokartonových, 
dřevovláknitých apod. Montáž podhledů ostatních - desky

m2 3,12500 233,50 729,69 800-767 RTS 19/11

85 591553027R Cembrit PATINA Rough fas. deska tl 8 m, š 1192 mm vláknocement barvený do hmoty, 
standardní barva

m2 3,75000 1 659 00 6 221,25 SPCM RTS 19/11

86 60510056R Lať profil dřevěný 80/40 mm I = 3 m a výše m 9,00000 19,50 175,50 SPCM RTS 19/11

87 60512622. AR Fošna SM/JD hoblovaná tl. 5 dl. 200-390 š. 17-24 II. jakost m3 0,35904 10 880,00 3 906,36 SPCM RTS 19/11

88 60725014R Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm m2 5,10000 202,50 1 032,75 SPCM RTS 19/11

89 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 164,09830 6,60 1 083,05 800-762 RTS19/II

50 m vodorovně

Díl: 763 Dřevostavby 206 862,84
90 762495000R00 Spojovací a ochranné prostředky Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů m2 317,20250 16 10 5 106,96 800-762 RTS 19/11

91 763613232RT1 Montáž M.záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubov. bez dodávky desek m2 172,00000 150.00 25 800,00 800-763 RTS 19/11

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu
92 763615132R00 Montáž M.obložení podhledů, desky do tl.18 mm,P+D,šroubov m2 17,08000 218,50 3 731,98 800-763 RTS 19/11

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu
93 763-01 D+M střešních vazníků kus 11,00000 8 990,00 98 890,00 Vlastní

94 60725017R Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm m2 180,60000 281,00 50 748,60 SPCM RTS 19/11

95 60725034R Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 18 mm m2 18,78800 293,00 5 504,88 SPCM RTS 19/11

96 998763201R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m % 1 897,82420 9,00 17 080,42 800-763 RTS 19/11

50 m vodorovně

Díl: 764 Konstrukce klempířské 12 210,90
97 764454201R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové 

včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů 
Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 75 mm

m 3,80000 362.00 1 375,60 800-764 RTS 19/11

■

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 14 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2019/012a Zateplení objektu DDM - tělocvična

O: SO01 Tělocvična

R 03 Zázemí tělocvičny

P č. Číslo položky Název položky MJ Množství C e n a / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

98 7643232X Okap do žlabu viplanyl rš 250 mm m 30,00000 215.00 6 450,00 Vlastní
99 7643592xx Střešní vpust 75 kus 1,00000 2 450,00 2 450,00 Vlastní

100 7648149x Krycí lišta rš 100 lakovaný plech m 14,90000 115,00 1 713,50 Vlastní
101 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 119,89100 1,85 221,80 800-764 RTS19/1I

50 m vodorovně

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 116 645,69
102 766412121R00 Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů Obložení stěn nad 1 m2 palubkami MD, š. do 6 cm fasáda m2 14,70000 432.00 6 350,40 800-766 RTS 19/11

103 766417111R00 Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce Podkladový rošt pod obložení stěn m 66,20000 85,20 5 640,24 800-766 RTS 19/ II

104 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.do 0,8 m 
víz.výpis truhlářských výrobků

kus 3,00000 631,00 1 893,00 800-766 RTS 19/ II

105 766661132R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
dvoukřídlových, šířky do 1450 mm

kus 3,00000 1 066,00 3 198,00 800-766 RTS 19/11

106 766670021R00 Montáž kliky a štítku Montáž kliky a štítku kus 9,00000 371 00 3 339,00 800-766 RTS 19/11
107 54914624R Dveřní kování vč. zámku FAB kus 9,00000 766,00 6 894,00 SPCM RTS 19/11
108 61164097R Dveře vnitřní 1kř.70,80 x197 cm vč.kování víz.výpis truhlářských výrobků kus 3,00000 7 635,00 22 905,00 SPCM RTS 19/11
109 61164102R dveře vnitřní š = 1 450 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, profilované; otevíravé; počet křídel 2; 

plné; mahagon
kus 3,00000 15 270,00 45 810,00 SPCM RTS 19/11

110 61191741 Rx Palubka obkladová MD včetně nátěrů m2 16,17000 1 200.00 19 404,00 Vlastní
111 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 1 154 33640 1,05 1 212,05 800-766 RTS 19/11

50 m vodorovně

Díl: 767 Konstrukce zám ečnické 26 899,00
112 767-01 Ocelová podložka pod vazníky kus 10,00000 250,00 2 500,00 Vlastní
113 767-02 Dodávka ocelového Pz závěsu na nosník 38/40 kus 21,00000 342,00 7 182,00 Vlastní
114 767-03 Závitová tyč R10, Pz m 26,00000 55,00 1 430,00 Vlastní
115 767-04 Závěsové očko Pz kus 21,00000 61,00 1 281,00 Vlastní
116 767-05 Matice M17 Pz, pojistná kus 214,00000 9,00 1 926,00 Vlastní
117 767-06 D+M zábradlí v=1,1m kpl 1,00000 10 900,00 10 900,00 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 15 z 21



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/012a Zateplení objektu DDM - tělocvična

O: SO01 Tělocvična

R 03 Zázemí tělocvičny

P č . Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

118 767-01 Montáž ocelových závěsů na dřevěný nosník kus 21,00000 80,00 1 680,00 Vlastní

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 92 233,33
119 632411104R00 Potěr ze suchých směsí Vyrovnávací stěrka m2 8,29250 227.00 1 882,40 801-1 RTS 19/11

s rozprostřením a uhlazením

120 771101121R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb Provedení penetrace podkladu m2 8,29250 24,80 205,65 800-771 RTS 19/ II

121 771130111RO0 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m 48,50000 117,00 5 674,50 800-771 RTS 19/11

122 771249111R00 Kladení dlažby čedičové řezání dlaždic diamantovým kotoučem 
Řezání dlaždic tl. 20 mm diamantovým kotoučem

m 5,00000 219,00 1 095,00 800-771 RTS 19/11

123 771271206R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických Obklad keram.schod.stupňů relíefov.do 
MC,20x10 cm

m2 5,02500 825,00 4 145,63 800-771 RTS 18/11

124 771575109RV1 Montáž podlah z dlaždic keramických Montáž podlah keram..hladké, tmel flex (lepidlo) m2 45,76750 582,00 26 636,69 800-771 RTS 19/11

125 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - 
plošně

m2 47,10000 23,40 1 102,14 800-771 RTS 19/11

126 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - 
plošně

m2 8,29250 23,40 194,04 800-771 RTS 19/11

127 59764231x Dlažba keramická Cemento viz PD m2 51,58000 500,00 25 790,00 Vlastní

128 771100010RAB Vyrovnání podkladů pod dlažby štěrkovými hmotami Vyrovnání podk.samoniv.hmotou nívelační 
hmota tl. 6 mm, penetrace

m2 42,50000 31934 13 571,95 AP-PSV RTS 19/II

129 5976416R Dlažba keramická - schody m2 6,03000 750,00 4 522,50 Vlastní

130 597642032R Dlažba Rio Negro m2 3,92100 600.00 2 352,60 SPCM RTS 19/11

131 59764241R Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm Nordíc kus 9,99900 46,80 467,95 SPCM RTS 19/11

132 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 740,69100 6,20 4 592,28 800-771 RTS19/II

50 m vodorovně

Díl: 784 Malby 52 070,67
133 711212111R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní Penetrace podkladu nátěrem m2 446,72200 66,70 29 796,36 800-711 RTS 19/11

134 784195212R00 Malby z malířských směsí Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 417,12200 53,40 22 274,31 800-784 RTS 19/11

Díl: M21 Elektrom ontáže 7 000,00
135 M21-01 D+osazení osoušeč rukou OB114 kus 2,00000 3 500 00 7 000,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 111 653,24

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 16 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2019/012a Zateplení objektu DDM - tělocvična

O: SO01 Tělocvična

R: 03 Zázemí tělocvičny

P č . Číslo položky Název položky MJ Množství C e n a / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

136 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot Nakládání suti na dopravní prostředky t 134,24702___________ 124,50 16 713,75 821-1 RTS 19/11
se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 
1000 m,

137 979081111R00 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 134,24702 220,00 29 534,34 801-3 RTS 19/11

138 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 342,47018 15 70 21 076,78 801-3 RTS 19/11
139 979093111R00 Uložení suti na skládku Uložení sutí na skládku bez zhutnění t 134,24702 10,20 1 369,32 800-6 RTS 19/11

s hrubým urovnáním,
140 003 Poplatek za skládku t 134,24702 U  320,00 42 959,05 Vlastní

Celkem_________________________________________________________________________________________________________________ 2 093 262,88

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 17 z 21



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/012a Zateplení objektu DDM - tělocvična

0 : SO01 Tělocvična

R 1 3 ZTI, ÚT

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C e n a / MJ Celkem Ceník

Cen
soustava / 
platnost

Díl: 725 Zařizovací předměty 315 665,00
1 725119306R00 Klozetové mísy montáž Montáž klozetu závěsného soubor 2,00000 756,00 1 512,00 800-721 RTS 19/ II

2 64232418x Závěsný wc komplet s nádržkou do stěny, ovládání zepředu, stavební výška 115cm, ovládací 
tlačítko, chrom-mat pro dvě volby splachování -25x16cm, tyčky tlačítka zvukově izolované; 
závěsný klozet s

kus 1,00000

-

6 650,00 6 650,00 Vlastní

hlubokým splachováním, rozměry 530x360x350mm; sedátko s poklopem, anitbakteriální, duroplast se zpomalovacím mechanísemem sklápění, bílá

3 7210021 ohřívač TUV 1201 kus 1,00000 11 290,00 11 290,00 Vlastn

4 7210024 směšovač TUV DN 25 kus 1,00000 3 100,00 3 100,00 Vlastn

5 730245 příslušenství VZT - odvod kondenzátu kpl 2,00000 4 600.00 9 200,00 Vlastn

6 7210021 hydrantový systém D25 kus 1,00000 11 900 00 11 900,00 Vlastn

7 721450 montáž hydrantového systému + revize kus 1,00000 6 000 00 6 000,00 Vlastn

8 720455 potrubí ocel poz DN 32 + iz m 9,00000 782,00 7 038,00 Vlastn

9 7332453 potrubí DN 32 pert-al-pert m 60,00000 690,00 41 400,00 Vlastn

10 7332143 potrubí DN 25 pert-al-pert kus 10,00000 461,00 4 610,00 Vlastn

11 735254 podlahové UT, potrubí, systémová deska 3cm m2 105,00000 731 00 76 755,00 Vlastn

12 735421 rozdělovač podlahový,čerpadlo,směšovač ks 1,00000 15 890,00 15 890,00 Vlastn

13 725647 skříň rozdělovače ks 1,00000 3 940,00 3 940,00 Vlastn

14 725648 pisoár radar ks 1,00000 17 320,00 17 320,00 Vlastn

15 725695 výlevka,baterie, nádržka ks 1,00000 14 350,00 14 350,00 Vlastn

16 7254136 napojení VZT_UT ks 1,00000 7 990 00 7 990,00 Vlastn

17 7254137 odkouření koaxíál, revizní koleno ks 2,00000 18 340,00 36 680,00 Vlastn

18 7254138 servis kotlů,venkovní čidlo ks 1,00000 12 450,00 12 450,00 Vlastn

19 7254139 magnetický filtr ks 2,00000 5 900,00 11 800,00 Vlastn

20 7222548 sekání drážek kpl 1,00000 6 500.00 6 500,00 Vlastn

21 7222549 zemní práce pro napojení kanalizace m 10,00000 580,00 5 800,00 Vlastn

22 7222550 napojení na stávající kanalizací ks 2,00000------- 1 745,00 3 490,00 Vlastn

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 18 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2019/012a Zateplení objektu DDM - tělocvična

0 : SO01 Tělocvična

R: 1.3 Z T I.Ú T

P č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen
soustava / 
platnost

Celkem 315 665,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 19 z 21



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/012a Zateplení objektu DDM - tělocvična

0 : SO01 Tělocvična

R. 1 4 Vzduchotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen
soustava / 
platnost

Díl: 1.1 Zařízení č.1 40 380,00
1 1.4 Kruhové potrubí Spiro pozink. do 0400, vč. tvarovek bm 19,00000 1 200,00 22 800,00 Vlastní

2 1.3 Teplovodní ohřívač pro rekup. jednotku DUPLEX 3500 Multi Eco zařízení č.1 ks 1,00000 17 580.00 17 580,00 [Vlastní

Díl: 2.2 Zařízení č.2 55 674,00
3 2.20 Kruhové potrubí Spiro pozink. do 0200, vč. tvarovek bm 25,00000 575.00 14 375,00 Vlastní

4 2.21 Kruhové potrubí Spiro pozink. do 0250, vč. tvarovek bm 20,00000 649,00 12 980,00 Vlastní

5 2.11 Přívodní vyústka 225x75, elox, do potrubí, regulace ks 2,00000 729,00 1 458,00 Vlastní

6 2.12 Přívodní vyústka 325x75, elox, do potrubí, regulace ks 12,00000 876 00 10 512,00 Vlastní

7 2.17 Stěnová mřížka 200x100, AI; vč. rámu do zdi ks 2,00000 500,00 1 000,00 Vlastní

8 2.3 Teplovodní ohřívač pro rekup. jednotku DUPLEX 2500 Multi Eco zařízení č.2 ks 1,00000 15 349,00 15 349,00 Vlastní

C elkem ____________________________________________________________       96 054,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 20 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2019/012a Zateplení objektu DDM - tělocvična

0 : SO01 Tělocvična

R: 1 5 Elektroinstalace dle přílohy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C e n a / MJ Celkem Ceník

Cen
soustava / 
platnost

Díl: M21 Elektrom ontáže 821 090,00
1 210 Elektroinstalace silnoproud a slaboproud dle přílohy soubor 1.00000] 821 090,00 821 090,00 Vlastní

Celkem___________________________________________________________________________________________________________________821 090,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 21 z 21



Vypracoval: ....... ............

Soupis prací a dodávek 
Rekapitulace

Akce:
DDM Kyjov - tělocvična

Předmět dokumentu: 
Stupeň dokumantace: 
Investor:

Obsah :

technika prostředí staveb 
Dokumentace pro provádění stavby 
Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30/1 
697 01 Kyjov

D.1.4.g - silnoproudá elektrotechnika vč. ochrany před bleskem 
D.1.4.h - elektronické komunikace

Název systému Cena
1 Elektroinstalace 693 586,36 Kč
2 Slaboproudé rozvody 127 503,64 Kč

Celkem bez DPH 821 090,00 Kč



Poř.
1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Akce:

DDM Kyjov - tělocvična  

Stupeň
dokumentace: Dokumentace pro provádění stavby
Investor: Město Kyjov

Masarykovo náměstí 30/1 
697 01 Kyjov

Obsah:
např. typ

Elektroinstalace
Popis Výměra MJ Jedn.cena

1

typ

H07V-U4ZZL

Dodávka materiálu 
Kabely,vodiče a příslušenství
VODIC H07V-U 4 ZELENOŽLUTÝ 50 M 10,78 Kč

2 H07V-K25ZZL VODIC H07V-K 25 ZELENOŽLUTÝ 5 M 63,80 Kč
3 H07V-U6ZZL VODIC H07V-U 6 ZELENOŽLUTÝ 30 M 15,73 Kč
4 PRAFLADUR-03X1, KABEL PRAFLADUR-0 3x1,5 P30 10 M 29,70 Kč
5 ZY-203A OSOUSEC RUKOU PLAST 2 KS 1 815,00 Kč
6 H07V-K10ZZL VODIC H07V-K 10 ZELENOŽLUTÝ 20 M 25,30 Kč
7 CYKY-J3X1,5 KABEL CYKY-J 3x1,5 950 M 12,10 Kč
8 CYKY-03X1,5 KABEL CYKY-0 3x1,5 100 M 12,65 Kč
9 CYKY-J3X2.5 KABEL CYKY-J 3x2,5 550 M 19,80 Kč
10 CYKY-J5X2.5 KABEL CYKY-J 5x2,5 40 M 32,78 Kč
11 CYKY-J4X16 KABEL CYKY-J 4x16 20 M 173,80 Kč

1 EKE180X60HD
Úložný materiál,krabice a příslušenství
ZLAB KABELOVÝ EKE 180X60 2M 10 M 379,50 Kč

2 KPR68 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KPR 68 38 KS 16,50 Kč
3 8130 KRABICE IP54 SV.SEDA 24 KS 27,83 Kč
4 SB6.3X35ZNCR ŠROUB DO BETONU SB6.3X35ZNCR 40 KS 6,05 Kč
5 6716EZNCRPO PŘÍCHYTKA KABELOVA 6716E ZNCRPO 40 KS 7,59 Kč
6 3054 PŘÍCHYTKA KABEL.SVAZKU SH 30 500 KS 18,70 Kč
7 LHD40X20HD ZLAB KABELOVÝ LHD 40X20 2M 30 M 24,86 Kč
8 LHD40X40HD ZLAB KABELOVÝ LHD 40X40 2M 10 M 37,95 Kč
9 K0125 KRABICE ODBOČNÁ KO 125 1 KS 62,70 Kč
10 HMOZDINKA8/100M HMOŽDINKA 8/100MMZATLOUK. NH 740 KS 5,50 Kč
11 KU68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ 1901 KU 68 54 KS 5,39 Kč

Ukončovací prvky a svorkovnice
1 273-104 SVORKA KRABICOVÁ 3X1-2,5MM 260 KS 4,29 Kč
2 1142708 PASEK CU 15X500MM K ZSA16 10 KS 16,50 Kč
3 E000000820272 SPOJKA SMOE 81512 1 KS 352,00 Kč
4 16KU-L SPOJKA KABELOVA 16 KU-L 4 KS 12,10 Kč
5 1131307 SVORKA ZEMNICI BECOV ZSA16 10 KS 14,30 Kč
6 10X8KU-L OKO KABELOVE 10X8 KU-L 4 KS 13,20 Kč
7 25X8KU-L OKO KABELOVE 25X8 KU-L 2 KS 16,28 Kč

Spínače,zásuvky a vidlice
1 5518A-2999B ZASUVKA CLONKY BILA IP44 2 KS 182,60 Kč
2 D1960933 ZASUVKA 416RS6 16A,5P.,415V 1 KS 104,50 Kč
3 3559-A52345 SPINAC C.5B BEZSROUBOVY (6+6) 1 KS 217,80 Kč
4 3299A-C22184B SPINAC AUT SE SNÍMAČEM POHYBU 2 KS 1 782,00 Kč
5 3558A-06940B SPINAC C.6 BILA IP44 TA 2 KS 171,60 Kč
6 5519A-A02357B ZASUVKA 1NAS. BEZS. S CLON. TA 31 KS 112,20 Kč
7 3559-A07345 SPINAC C.7 BEZSROUBOVY 1 KS 137,50 Kč
8 3901A-B10B RÁMEČEK 1 NÁSOBNÝ B IU  TA 48 KS 21,45 Kč
9 3558A-A652B KOLÉBKA DELENA B IU  TA 6 KS 42,57 Kč
10 3558A-A651B KOLÉBKA JEDNOD. B IU  TA 11 KS 34,65 Kč
11 3559-A06345 SPINAC C.6 BEZSROUBOVY 3 KS 94,60 Kč
12 3559-A05345 SPINAC C.5 BEZSROUBOVY 5 KS 121,00 Kč
13 3559-A01345 SPINAC C.1 BEZSROUBOVY 7 KS 88,00 Kč

Rozváděče,skříně a příslušenství
1 GW42201 SKRIN NOUZ.VYP. 1NA+1NC IP55 1 KS 682,00 Kč
2 Rozváděč RMS 1 ks 51 150,00 Kč

El. přístroje a příslušenství
1 SLZ01Y ZDROJ SLZ01Y 1 KS 1 100,00 Kč

Svítidla
1 Pendl PEDRO-LED Typ B svítidlo LED pňsazené válcové Ř80, nestmívateln< 3 ks 2 585,00 Kč
2 Nordlux PUNURA Typ A svítidlo LED přisazené kruhové Ř294, nestmívatel 18 ks 1 650,00 Kč
3 ANTRA LED50W NW Typ G svítidlo LED pňsazené reflektor, nestmívatelné, 1: 2 ks 698,50 Kč
4 17293/93/P3 Typ C svítidlo LED pňsazené, nestmívatelné, 1x6W, opá 2 ks 1 276,00 Kč
5 HLP1MK04V1/1050 Typ E svítidlo LED pňsazené liniové, nestmívatelné, 1x5 13 ks 2 585,00 Kč



Poř.
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

Akce:

DDM Kyjov - tělocvična  

Stupeň
dokumentace: Dokumentace pro provádění stavby
Investor: Město Kyjov

Masarykovo náměstí 30/1 
697 01 Kyjov

Obsah:
např. typ

Elektroinstalace
Popis Výměra MJ Jedn.cena

6 PL5000M2W4ND Typ D svítidlo LED přisazené liniové, nestmívatelné, 1x4 2 ks 1 441,00 Kč
7 OZN/ETE/3W/C/1 / Typ N svítidlo nouzové LED přisazené 1x3W, 350lm, 1h< 12 ks 1 375,00 Kč
8 BALOT3-SPORT-LE Typ F svítidlo LED vestavné liniové, nestmívatelné, 1x81 32 ks 4 950,00 Kč

1 PASEK30/4
Hrom osvody a uzem nění
PASEK FEZN 30X4MM (0.95KG/M) 38 KG 30,80 Kč

2 OU1.7 ÚHELNÍK OCHRANNÝ OU 1,7 8 KS 143,00 Kč
3 PV1P-55 PODPĚRA VEDENI PV1p-55 60 KS 26,40 Kč
4 PV21D PODPĚRA VEDENI PV 21D 130 KS 25,85 Kč
5 STITEKPVC STITEK PVC BEZ OZNAČENI 8 KS 4,95 Kč
6 480699CZ TABULKA VYSTR. PLAST CZ 8 KS 71,50 Kč
7 DOUA-25 DRZAK UHELNIKU DOUA-25 24 KS 30,80 Kč
8 DRAT10 DRAT FEZN 0.62KG/M D=10MM 41,6 KG 30,80 Kč
9 SOA SVORKA OKAPOVA SOA 12 KS 24,20 Kč
10 SP SVORKA PŘIPOJOVACÍ SP 3 KS 13,20 Kč
11 DRAT8ALMGSIT4 DRAT ALMGSI 8MM MEKKY 7.4M/KG 20,3 KG 126,50 Kč
12 SK SVORKA KRIZOVÁ SK 8 KS 20,90 Kč
13 SS SVORKA SPOJOVACÍ SS 70 KS 9,35 Kč
14 SZA SVORKA ZKUŠEBNÍ SZA 8 KS 29,70 Kč
15 SR2B SVORKA SPOJOVACÍ SR2B 10 KS 20,90 Kč
16 SR03B SVORKA SPOJOVACÍ SR3B 10 KS 31,90 Kč

Ostatní materiál
1 1317507 LEPIDLO MONTÁŽNÍ UNIVER. 310M

Barvy a nátěry

1,3 KS 167,20 Kč

1 VLB000550 Asfaltový lak (ochrana zemních spojů) 8 kg 176,00 Kč
2 VLB000380 Benzin technický

M ontážní práce 
Montáže dle ceníku M741

1,6 I 42,90 Kč

1 746515111 Propoj kab spoj Raych-1 kV EPKJ 0903 1 kus 418,00 Kč
2 746214110 Ukončení vodičů kabelov okem -25mm2 6 kus 121,00 Kč
3 747111211 Montáž vypínačů nástěn venk 1-1 pól 2 kus 82,50 Kč
4 747112211 Mont ovlad 1 pól zapušt 0/1-tlač vyp 1 kus 49,50 Kč
5 747112111 Montáž vypínačů zapuštěných 1-1 pól 7 kus 49,50 Kč
6 746212110 Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2 240 kus 16,50 Kč
7 743629300 Montáž hromosvod štítku označ svodu 8 kus 49,50 Kč
8 743624200 Montáž hromosvod ochranných lišt 8 kus 165,00 Kč
9 744241110 Mont vodičů Cu-1kV pevně sk.1-0,4kg 105 m 25,30 Kč
10 744441400 Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -1,6kg 20 m 33,00 Kč
11 744441100 Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg 1650 m 25,30 Kč
12 747112451 Mont přepínač zapuštěn 5A-seriových 5 kus 55,00 Kč
13 747529500 mtz translatoru ul11 1 kus 198,00 Kč
14 747162411 Montáž zásuvek průmysl 3P+Z CZ 164. 1 kus 104,50 Kč
15 747734200 mtz odporniku-3 kw 2 kus 605,00 Kč
16 783903510 naterzem pasku Islozk 1 kryci pruhy 8 m 11,00 Kč
17 748122114 mtz svit zariv pru str pris 2zdkryt 84 kus 275,00 Kč
18 747161524 Mont zásuv dom krab ven 2P+Z 2zapoj 2 kus 93,50 Kč
19 747112461 Mont přepínač zapuštěn 6-střidavých 3 kus 55,00 Kč
20 747112452 Mont přepínač zapuštěn 5B-dvojitých 1 kus 82,50 Kč
21 747112471 Mont přepínač zapuštěn 7-křížových 1 kus 60,50 Kč
22 747161240 Mont zásuv domov zapušt 2P+Z 2zapoj 31 kus 82,50 Kč
23 747131320 Mont spínačů s dálk ovlad 2kontakt 2 kus 132,00 Kč
24 743624110 Montáž hromosvod úhel,trub do zdivá 8 kus 203,50 Kč
25 743312120 Montáž lišt vkládac s víčkem -40 mm 40 m 38,50 Kč
26 742894210 Montáž tabulek pro přístr šroubov 8 kus 38,50 Kč
27 743312250 Montáž lišt vkládacích š. do 120 mm 10 m 82,50 Kč
28 743411121 Montáž krabic instal zapušť PH 4hr 1 kus 71,50 Kč
29 743411111 Montáž krabic instal zapušť PH kruh 35 kus 27,50 Kč
30 742811110 Montáž svorkovnic řad vodič-2,5 mm2 260 kus 12,10 Kč
31 740999905 Koordinace postupu práce s ostatními profesemi 20 hod 330,00 Kč
32 740999901 Práce na stávající instalaci 10 hod 330,00 Kč
33 740999910 Zabezpečení pracoviště 40 hod 330,00 Kč
34 742221120 Montáž rozváděč sestav do 100 kg 1 kus 935,00 Kč



Poř.
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

Akce:

DDM Kyjov - tělocvična  

Stupeň
dokumentace: Dokumentace pro provádění stavby
Investor: Město Kyjov

Masarykovo náměstí 30/1 
697 01 Kyjov

Obsah: Elektroinstalace
např. typ Popis Výměra MJ Jedn.cena

35 741551110 Mont spojů nn proud spojkou-50 mm2 4 kus 176,00 Kč
36 743411510 Montáž krabic instal lištových PH 24 kus 49,50 Kč
37 743621220 Mont hromosvod drát bez podp nad -p10mm- 40 m 93,50 Kč
38 743621120 Mont hromosvod drát s podpěr nad -p10mm- 27 m 104,50 Kč
39 743622100 Montáž hromosvod svorek se 2 šrouby 140 kus 49,50 Kč
40 743622320 Mont hromosvod svor potrub Bernard 10 kus 77,00 Kč
41 743622200 Montáž hromosvod svorek se 3 šrouby 41 kus 60,50 Kč
42 743621110 Mont hromosvod drát s podpěr do -p10mm 150 m 93,50 Kč
43 743419130 Otevření krabic vičkem na 4 šrouby 1 kus 16,50 Kč
44 743412111 Montáž krabic přístr zapušť PH kruh 57 kus 24,20 Kč
45 743591211 Montáž příchytek kabel-p40 mm 40 kus 27,50 Kč
46 743612111 Mont uzem pásku FeZn v zemi městě 40 m 33,00 Kč
47 743591214 Montáž příchytek kabel-p90 mm 500 kus 19,80 Kč
48 220 060401 Utěsnění kabelu zátkou s lepidlem 130 ks 60,50 Kč

Stavební práce při elektrom ontážích - 846-9
1 971032300 Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.45cm 15 kus 209,00 Kč
2 971032100 Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.15cm 25 kus 60,50 Kč
3 973031100 Sekání kapes zdi cih.krabic 7x7x5 92 kus 38,50 Kč
4 974031110 Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm 164 m 49,50 Kč
5 973031300 Sekání kapes zdi cih.krabici 5x15x10 1 kus 82,50 Kč
6 953994320 Osaz hmoždinek stropů želbet d.8 mm 40 kus 19,80 Kč
7 132311318 Rýhy ručně š.35 cm, hl.80 cm, tř.3 50 m 148,50 Kč
8 131313200 Jámy deskových zemničů tř.3 4 kus 2 805,00 Kč
9 171401000 Ulož sypaníny do násypu zhut tř.3-4 17,5 m3 225,50 Kč
10 953993120 Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm 764 kus 13,20 Kč
11 174311318 Zásyp rýh ručně š.35cm,hl.80cm,tř.3 50 m 60,50 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
1 Mimostaveništní doprava 2 % 3 898,18 Kč
2 Náklady na umístění stavby 1 % 2 203,73 Kč
3 Podružný materiál 6 % 3 898,18 Kč
4 Podíl přidružené výroby 3 % 6 101,92 Kč
5 Revize a zkoušky 5 % 2 203,73 Kč
6 Oprava projektové dokumentace dle skutečného 0,5 % 6 101,92 Kč
7 Montážní stroje a mechanismy 3 % 2 203,73 Kč
8 Lešení/plošina 5 % 2 203,73 Kč

Celkem:



Poř.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Akce:

DDM Kyjov - tělocvična

Stupeň
dokumentace:
Investor:

Dokumentace pro provádění stavby 
Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30/1 
697 01 Kyjov

Obsah:
např. typ

Slaboproudé rozvody 
Popis Výměra MJ Jedn.cena

1

typ

SXKD-6-FTP-LSOH

Dodávka materiálu  
Kabely,vodiče a příslušenství
KABEL SOLARIX FTP cat.6 LSOH 80 M 13,20 Kč

2 FI-H06 KABEL Fl-H 06 240 M 9,90 Kč

1 HMOZDINKA8/100M
Úložný m ateriál,krabice a příslušenství
HMOŽDINKA 8/100MMZATLOUK. NH 60 KS 4,95 Kč

2 KPR68 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KPR 68 4 KS 19,80 Kč
3 1416/1 TRUBKA MONOFLEX 320N 320 M 16,50 Kč
4 LHD20X20HD ZLAB KABELOVÝ LHD 20X20 2M 10 M 13,75 Kč
5 LHD40X20HD ZLAB KABELOVÝ LHD 40X20 2M 20 M 25,30 Kč
6 K0125 KRABICE ODBOČNÁ KO 125 4 KS 71,50 Kč

1 EZS003461
PZTS a ACS
Vnitřní plastová piezosíréna, napájení 11 - 14V 2 ks 333,30 Kč

2 FDR-26-S Optický detektor kouře doplňkový pro EZS 5 ks 986,70 Kč
3 EZS002861 Čtyř drátový plastový magnetický kontakt se sabotážní smyčko 2 ks 223,30 Kč
4 EZS004121 Plastová nízká propojovací krabíce pro povrchovou montáž s o 1 ks 253,00 Kč
5 12V/7Ah Kapacita 7 Ah, nominální napětí 12 Vss, hmotnost 2,5 kg, svo 1 ks 440,00 Kč
6 Box S-40 Zdroj 40VA s plastovým krytem 1 ks 915,20 Kč
7 DGS5 Pohybový detektor s dvojitým prvkem 3 ks 539,00 Kč
8 DS-K1104M Antivandalní bezkontaktní čtečka 1 ks 1 774,30 Kč
9 PC-02EM+MF Bezkontaktní přístupový čip 50 ks 78,10 Kč
10 ACS ACR120 Bezkontaktní čtečka 1 ks 1 936,00 Kč
11 K10V/H LED.K Ovládací klávesnice, 2 podsystémů 1 ks 1 608,20 Kč
12 SPECTRA SP6000 Zabezpečovací ústředna typu SPECTRA SP je určena pro malé až : 1 ks 2 411,20 Kč
13 DS-K2802 Řídící jednotka přístupového systému 1 ks 3 975,40 Kč

1 BEF011211
Zvonky a domovní komunikace
ZÁMEK ELEKTRICKY BEFO 11211 1 KS 1 309,00 Kč

2 DNT-911/N zvonek dvoutónový 8V 2 KS 344,30 Kč
3 4FP11140/S1 zvonkové tlačítka TT:2 tlačítka bez komunikace 1 KS 2 000,90 Kč
4 KFT-8-24 TRAFO ZVONKOVÉ na DIN lištu 1 KS 344,30 Kč

1 745904111

Montážní práce 
Montáže dle ceníku M741
Příplat za zatahování kabelů-0,75kg 320 m 5,50 Kč

2 744742810 Montáž kabel sděl pevně sk.18-0,4kg 80 m 24,20 Kč
3 744741110 Montáž kabelů sděl pevně sk.1-0,4kg 240 m 24,20 Kč
4 747512171 mtz domaciho vratného 1 kus 385,00 Kč
5 747512140 mtz zvonkového transformátoru 1 kus 275,00 Kč
6 747512112 mtz zvonku domovního střídavého 2 kus 275,00 Kč
7 743419130 Otevření krabic víčkem na 4 šrouby 4 kus 5,50 Kč
8 743312110 Montáž lišt vkládac s víčkem -20 mm 10 m 44,00 Kč
9 743112113 Montáž trub inst PH oheb pevně p16 320 m 25,30 Kč
10 740999910 Zabezpečení pracoviště 10 hod 363,00 Kč
11 743412111 Montáž krabic přístrzapušť PH kruh 4 kus 22,00 Kč
12 743411121 Montáž krabic instal zapušf PH 4hr 4 kus 60,50 Kč
13 743312120 Montáž lišt vkládac s víčkem -40 mm 20 m 49,50 Kč
14 220 321731/S1 Montáž el. zámku 1 ks 275,00 Kč

1 973031100
Stavební práce při elektrom ontážích - 846-9
Sekání kapes zdi cih.krabic 7x7x5 4 kus 38,50 Kč

2 973031300 Sekání kapes zdi cih.krabici5x15x10 4 kus 60,50 Kč
3 974031110 Sekáni rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm 320 m 44,00 Kč
4 953993120 Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm 60 kus 8,80 Kč
5 971032100 Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.15cm 5 kus 49,50 Kč
6 971032300 Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.45cm 3 kus 192,50 Kč

1 MS006028
Montáže slaboproudů
Montáž magnetického kontaktu 2 ks 275,00 Kč

2 MS006030 Kontrola funkce detektoru, kontaktu 3 ks 55,00 Kč
3 MS005971 Montáž rozvodné krabíce RKZ 1 ks 330,00 Kč
4 MS006025 Montáž PIR detektoru 3 ks 165,00 Kč



Poř.
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Akce:

DDM Kyjov - tělocvična  

Stupeň
dokumentace: Dokumentace pro provádění stavby
Investor: Město Kyjov

Masarykovo náměstí 30/1 
697 01 Kyjov

Obsah: Slaboproudé rozvody
např. typ Popis Výměra MJ Jedn.cena

5 MS006621 Revize požární ústředny vyššího typu 1 ks 4 510,00 Kč
6 MS008091 Montáž bat. přen. 12 V 50 Ah 1 ks 55,05 Kč
7 MS006141 Montáž ovládacího panelu 5 ks 275,00 Kč
8 MS006321 Závěr.oživení,funkční odzkouš.EZS v rozsahu 1 ústř. 1 ks 4 400,00 Kč
9 DS-K2802 mtz.Řídící jednotka přístupového systému 1 ks 1 375,00 Kč
10 MS005831 Montáž ústředny sběrnicové vč. zapojení kabelů 1 ks 1 375,00 Kč
11 ACS ACR120 mtz.Bezkontaktní čtečka 1 ks 385,00 Kč
12 DS-K1104M mtz.Antívandalní bezkontaktní čtečka 1 ks 385,00 Kč
13 MS005891 Montáž ovládací klávesnice 1 ks 165,00 Kč
14 MS005931 Montáž zálohového zdroje vč. krytu 1 ks 165,00 Kč
15 MS005841 Zpracování a příprava programu 1 ks 8 250,00 Kč
16 MS005851 Programování ústředny PZTS A ACS 1 ks 2 475,00 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
1 Mimostaveništní doprava 2 % 392,43 Kč
2 Náklady na umístění stavby 1 % 1 060,24 Kč
3 Podružný materiál 6 % 392,43 Kč
4 Podíl přidružené výroby 3 % 1 060,24 Kč
5 Revize a zkoušky 6 % 1 060,24 Kč
6 Oprava projektové dokumentace dle skutečného stavu 1 % 1 060,24 Kč
7 Lešení/plošina 10 % 667,81 Kč

Celkem:



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Masarykovo náměstí 30/1 
697 01 Kyjov

Město KYJOV

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava . .
Kontaktní osoba: ..... ....... .............. . . ............................. . ............................. | www.ppe.cz | S t r a n a  1  ( C e l k e m  1 )

http://www.ppe.cz


EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram díla

Masarykovo náměstí 30 /1 
697 01 Kyjov

Město KYJOV

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: . ... . ....... .............. . . ............................. . ...............................  www.ppe.cz Strana 1 (celkem 1)

http://www.ppe.cz


EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Masarykovo náměstí 30/1 
697 01 Kyjov

Město KYJOV

Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů

Zhotovitel v souladu s § 105 Zákona o zadávání veřejných zakázek prohlašuje následující: 

Dílo nebude plněno prostřednictvím  poddodavatelů.

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZs.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava .
Kontaktní osoba: . . .. . ....... .............. . . ............................. ..............................| www.ppe.cz | S t r a n a  1  ( c e l k e m  1 )

http://www.ppe.cz

